
落札 令和2年6月11日

～

令和2年9月30日

落札

令和2年6月11日

～

令和2年9月30日

落札 令和2年6月19日

～

令和3年3月25日

令和2年6月13日

落札

～

令和2年11月30日

令和２年度入札結果
執行日　 R2.6.9

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

給水タンク　１台 1,240,000

田中水道 1,210,000

張山水道設備 1,220,000

（有）小鹿設備工業 1,190,000

宮本分譲地土留め補修工事 5,010,000

（株）田浦建設 4,800,000

（株）澤田建設 5,000,000

（株）一矢産業 4,900,000

（株）蝦名建設 4,950,000

（株）牧野組 5,000,000

蓬田村防災行政無線戸別受信機
設置業務委託

63,570,000

張山電氣（株） 62,930,000

扶桑電通（株）青森営業所 62,700,000

（株）東鳳電通設計事務所 61,600,000

地図訂正及び地積更正登記申請
業務委託

1,291,000

（株）日測コンサルタント 1,291,000

青湾測量設計（株） 辞退

（株）カトー建築設計事務所 1,271,000
（公社）青森県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 1,180,000

（株）クボタコンサル 辞退


